
TOYOTA PROACE
DUBBELE CABINE



Vergroot de bruikbaarheid van de Toyota Proace met de dubbele cabine. 
Voeg een extra zitrij toe die naadloos aansluit op het originele ontwerp en 
interieur van het voertuig. Het ergonomische en ruime ontwerp zorgt voor 
een comfortabele en veilige rit.

De Toyota Proace dubbele cabine is hoogwaardig afgewerkt met 
uitstekende geluidsisolatie en voldoet aan de hoogste kwaliteits- en 
veiligheidseisen.

RUIMTE. COMFORT. DESIGN.



DUBBELE CABINE MOGELIJKHEDEN
Controleer welke dubbele cabine geschikt is voor uw voertuig

Doe de online check op customerportal.snoeks.com

BASISVOERTUIG IS VOORZIEN VAN:
L3

DAKHOOGTE ESSENTIAL

H1 •

SCHUIFDEUR
Schuifdeur rechts •
Schuifdeur links •
Automatische schuifdeuren -

RAMEN
Rechterraam af fabriek •
Geen ramen af fabriek  o

VOORCABINE
Bijrijdersstoel (1+1) •
Bijrijdersbank (1+2) •

BEKLEDING
Bekleding Curitiba (black/grey) •

•	 Standaard 
o	 Beschikbaar tegen meerprijs
-	 Niet beschikbaar



Het praktische ontwerp van de dubbele cabine benut elke centimeter 
optimaal en biedt de flexibiliteit die nodig is voor dagelijks gebruik. De 
royale laadruimte, inclusief slimme opbergruimte onder de zitbank, blijft 
eenvoudig bereikbaar en zeer functioneel.

De Toyota Proace met dubbele cabine biedt de perfecte balans tussen 
functionaliteit en design en is daarmee ideaal voor zowel professioneel als 
dagelijks gebruik.

MAXIMALE CAPACITEIT. MAXIMAAL GEMAK.



1. HEMELBEKLEDING MET STOF 
Luxe hemelbekleding die naadloos overgaat in de hemelbekleding voorin, voorzien van verlichting. 

2. MAXIMAAL COMFORT 
Een Toyota Proace met dubbele cabine is standaard uitgerust met een driezitsbank, maar kan 
optioneel worden uitgebreid met twee opklapbare zittingen en opklapbare middenarmsteunen voor 
extra comfort.

3. LAADRUIMTE ONDER DE SCHEIDINGSWAND
De extra laadruimte onder de bank maakt het gemakkelijk om materialen tot 2240 millimeter lang te 
vervoeren.

UNIEKE VOORDELEN.



SPECIFICATIES EN MOGELIJKHEDEN
Kies de ideale dubbele cabine uitvoering

Doe de online check op customerportal.snoeks.com
•	 Standaard 
o	 Beschikbaar tegen meerprijs
-	 Niet beschikbaar

ESSENTIAL
SEPARATIEWAND EN BANK L3

Compax® separatiewand met geïntegreerd veiligheidsraam •
Driezitsbank bekleed met stof conform voorstoelen/-bank •
Drie individuele zetels (waarvan 2 verstelbaar)  inclusief twee armsteunen, bekleding conform voorstoelen/-bank o
ISOFIX en Top Tether op twee buitenste zitplaatsen •
Drie-punts veiligheidsgordels •
Hoofdsteunen (drie) in hoogte verstelbaar •
Opbergvak aan voorzijde bankring •

VLOER
Vloer voor tweede zitrij •
Instapbekleding kunststof 2e zitrij •
Instapbekleding vaste wand kunststof 2e zitrij •
Vloer voor tweede zitrij bedekt met uitneembaar tapijt o

ZIJWANDBEKLEDING
Donkere MDF zijwandpanelen o

HEMELBEKLEDING
Hemel bekleed met stof •
LED-spots in de hemelbekleding •



AFMETINGEN

*	 Gemeten ten opzichte van het midden van de bestuurdersstoel in de achterste stand 
**	 Gemeten op 1300 mm hoogte 
***	 Gemeten op 200 mm hoogte
 
Totale gewicht van de ombouw bedraagt: 100 KG
Ombouw is beschikbaar voor voertuigen vanaf 2,8 ton GVW

L3
EXTERIEUR mm
Totale lengte voertuig 5308
Wielbasis 3275

DUBBELE CABINE
Beenruimte tot voorstoel/-bank 280
Afstand hoofdsteun tweede zitrij tot voorstoel/-bank* 835
Lengte zitting 480
Hoogte zitting 430
Hellingshoek rugleuning 22°

LAADRUIMTE
Lengte laadruimte** 1700
Lengte laadruimte*** 1850
Breedte laadvloer onder bank 1150
Lengte laadvloer 2240
Hoogte laadruimte onder bank 215

3275

L3
5308

22°

480 280*

430

835*

215

1850

1700

2240

11
50

3275

L3
5308

22°

480 280*

430

835*

215

1850

1700

2240

11
50



Wijzigingen in specificaties, uitvoeringen en prijzen voorbehouden. Snoeks Automotive behoudt zich het recht om tussentijdse wijzigingen aan te brengen aan hun producten en de inhoud van deze publicatie. Raadpleeg de actuele prijslijsten, 
productinformatie en verkoopvoorwaarden op customerportal.snoeks.com. De getoonde afbeeldingen kunnen afwijken van het eindproduct.

www.snoeks.com +31 (0) 252 629 529 Kunaweg 3, 2153 NC, Nieuw-Vennep, The Netherlandsinfo@snoeks.com


